
Orel jednota Orel Letonice IČO: 65840968 

1 z 3 

 

 

 

PODMÍNKY PRONÁJMU PROSTOR 
TĚLOVÝCHOVNÉHO, KULTURNÍHO A VZDĚLÁVACÍHO STŘEDISKA - ORLOVNY LETONICE 

 

 

Prostory jsou uzpůsobeny k: 
 
 

sportovní využití  --  klubovní činnosti  --  společenské události  --  jednací a vzdělávací prostory 

 
 
Prostory je možno pronajmout jednorázově nebo rezervovat k pravidelným aktivitám. Úklid, včetně likvidace 
odpadků zajišťuje nájemce. 

 
K jednorázovému využití je nutné rezervovat termín u správce prostor telefonicky, mailem či osobně. Nájem je 
nutné uhradit předem nejpozději do jednoho týdne od rezervace, v případě akutní objednávky před převzetím klíčů 
od objektu. 

 
K pravidelným aktivitám je nutné podat žádost písemně ke správci objektu. Přidělení termínu a stanovení podmínek 
bude předmětem dohody a je nutné schválení vedením organizace jednoty Orel. 

 
 

pro pronájem prostor piště prosím na orelletonice@gmail.com   případně volejte: 608 233 325 (Radek Knesl) 

 
 
Cenové podmínky pronájmu platné od března 2023: 
 
 

              Malý sál:  CELODENNÍ   Po – Ne (8:00 -22:00)          750  CZK 

                                   

                                   VÍKEND         So 08:00 – Ne 20:00      1500 CZK 
 
                                                      Pa 08:00 – Ne 20:00      2000 CZK 
 
               Příplatky:                                 DOJO (herní prostor)            300  CZK 
                                                       Kuchyňka                              0  CZK (v ceně) 
 
          
        Velký sál:   CELODENNÍ                     2500 CZK 

                                    1 HODINA  (pouze za účelem sportu)      200  CZK 
 

       Příplatky:               Kuchyňka    500  CZK 
              Možnost dne na víc  
               k předání  či návratu          500 CZK 
 

  Pro obecní účely – konání zastupitelstva, obecní ples - zdarma 
 
 
Kauce: 

Pro případné škody způsobené na pronajatých prostorách a majetku je vybírána zálohově kauce ve výši 3 000 

CZK, která je při předání v bezvadném stavu vrácena. 

 
Spotřeba energie je přímo zahrnuta v ceně nájmu 

mailto:orelletonice@gmail.com


Orel jednota Orel Letonice IČO: 65840968 

2 z 3 

 

 

 

Závazné smluvní podmínky a pokyny pronájmu – SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

 
Pronajímatel - OREL jednota Letonice, Osvobození 49, 683 35 Letonice IČ 658 40 968 

 

Nájemce - jméno, (název org.) : ………………………………………………………… 

- č.OP (IČ) : ………………………………………………………… 

- tel.kontakt : ……………………………………………….……….. 
- adresa : ………………………………………………………… 

 

Účel pronájmu - sportovní činnost 

- kulturně-společenská činnost 
 

Termín pronájmu - od  …………….…………hod. do ................................................... hod. 

 
Cenové podmínky pronájmu: 

 
 

              Malý sál:  CELODENNÍ   Po – Ne (8:00 -22:00)          750  CZK 

                                   

                                   VÍKEND         So 08:00 – Ne 20:00      1500 CZK 
 
                                                      Pa 08:00 – Ne 20:00      2000 CZK 
 
               Příplatky:                                 DOJO ( herní prostor)            300  CZK 
                                                       Kuchyňka                              0  CZK (v ceně) 
 
          
        Velký sál:   CELODENNÍ                     2500 CZK 

                                    1 HODINA  (pouze za účelem sportu)      200  CZK 
 

       Příplatky:               Kuchyňka    500  CZK 
              Možnost dne na víc  
               k předání  či návratu          500 CZK 

 

 
Kauce: Pro případné škody způsobené na pronajatých prostorách a majetku, případně za nedodržení pravidel 

pronájmu je vybírána zálohově kauce, která je při bezvadném předání, dodržení pravidel pronájmu po čas pronájmu 

a úhradě doplatku za energie vrácena nájemci (pokud se nedohodne jinak) 3 000 CZK 

 

 

 

Cena k úhradě celkem .............................................................................. CZK 
 

V Letonicích dne  
 
……………………… ……………………… 

pronajímatel nájemce 



Orel jednota Orel Letonice IČO: 65840968 

3 z 3 

 

 

Provozní řád objektu Orlovny v Letonicích - pravidla chování 
 

Nájemce, organizátor akcí a pořadatelé akcí v objektu jsou povinni se důkladně seznámit s tímto provozním 

řádem a dodržovat jej, dále dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a chovat se bezpečně k sobě i 

ostatním návštěvníkům. 

 

V případě porušení jakéhokoliv ustanovení provozního řádu a jeho navazujících předpisů - Požárního řádu 

Orlovny a Požárních poplachových směrnic, si je každá takováto osoba vědoma důsledků plynoucích 

z ustanovení platného Občanského zákoníku, případně může být vyloučena z objektu. 

 

Za provoz celého areálu odpovídá Správce areálu. Nájemce, organizátor akcí a pořadatelé akcí pak za 

dodržování pravidel a zjednávání nápravných opatření po dobu trvání pronájmu. 

 

Každý návštěvník se v objektu pohybuje na vlastní nebezpečí, počíná si obezřetně, bere ohled na sebe i ostatní 

a dbá pokynů "služby – správce, trenér, vedoucí oddílu ". Zejména pak každý, kdo si něco či někoho do objektu 

přinese, to si také z objektu odnese. Včetně vlastních odpadků. Tříděné odpadky je možné uložit do 

vyhrazených nádob. 

 

Vstup do haly je možný pouze v čistých přezůvkách - sportovní či společenská obuv. Návštěvníci před vstupem 

do haly proto využijí šatnu, kde se přezují a odloží zbytný oděv. 

 

Osoby mladší 18 let mohou vykonávat volnočasové, sportovní a společenské aktivity v objektu, či na 

jednotlivých nářadích pouze pod přímým dohledem osoby starší 18 let. 

 

Pokud je pro využívání objektu stanoven ceník případně je v nabídce také půjčovna výstroje a výzbroje, sazby 

se účtují podle platného ceníku. 

 

V celém není povoleno : 

 

- kouřit, konzumovat alkohol a jiné drogy. Konzumovat alkohol je možné pouze v rámci speciálních programů a 

to pouze se svolením správce areálu. 

 

V celém areálu se doporučuje : 

 

- dobrá nálada a používání zdravého selského rozumu opři vykonávání jakýchkoliv aktivit, včetně dodržování 

základních pravidel slušné společnosti . 

 
Tento Provozní řád byl schválen Radou jednoty dne 4.1.2014 a lze jej v případě potřeby měnit či doplňovat. 

 

……………… 

 

Jiří Pecl – starosta jednoty Orel Letonice 

V Letonicích, dne 5.1.2014 


